
UCHWAŁA NR XI/82/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337) i Uchwały IV/15/2006 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i
Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

W złotych

Dz.

010

700

756

Rozdz.

01095

70095

§

2010

0470

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
ustawami (zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzyst.do produkcji
rolnej przez producentów rolnych z
województwa zachodn.oraz pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄC.
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
W YD.ZWIĄZ. Z ICH POBOREM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-
-

_

(+)zwiększenia

605,32

605,32

605,32

11.000
11.000

11.000

4.588



801

851

852

900

75615

80101

80195

85154

85212

85214

2680

0960

2320

2030

0960

2320

2360

2010

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności cywil.
Pod.i opłat lokalnych od osób prawn. i
innych jednostek organizacyjnych
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
l/ darowizna PKO Szczecin na zakup
sprzętu sportowego dla SP Mielenko
Drawskie - /+/ 2.000,- zł,
2/ darowizna Fundacja Fundation For
Corporate So Ciał Responsibiliry
Warszawa dla SP Zarańsko -/+/ 2.000,-zł
Dotacje celowe otrz.z powiatu na zadania
bieżące realiz.na podst.porozumień
między j st (Powiat -wyj azd Orkiestry
Dętej do Danii)
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrz.z budżetu państwa
na real. własnych zadań bieżących gmin
(Dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników (I transza)

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej (ENERGA-darowizna
Bieg Trzeźwościowy)
Dotacje celowe otrz.z powiatu na zadania
bieżące realiz.na podst.porozumień
między j st (Starostwo-dotacja X Bieg
im.Jana Pawła II)

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne
Dochody j st związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne
Dotacje celowe otrz.z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami (na wypłatę
zasiłków stałych)

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

_

-

-

_

-

_

-

4.588

4.588

38.625

6.000

4.000

2.000
32.625

1.000

1.000

500

21.654

8.682

8.682

12.972

5.000



921

926

90015

92109

92120

92695

0970

2320

6320

2320

2440

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wpływy z różnych dochodów (nagroda)

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl.i kluby

Dotacje celowe otrz.z powiatu na zadania
bieżące realiz.na podst.porozumień
między j st (Powiat-dotacja dla zespołu
Pomorzanki)
Ochrona i konserwacja zabytków
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zak..inwestycyjn
realiz.przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji
rządowej/Zachodn.Kurator - Spichlerz
Jankowo/

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrz.z powiatu na zadania
bieżące realiz.na podst.porozumień
między j st (Powiat-dotacja na V Turniej
Siłaczy Powiatu Drawskiego )
Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na real.zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych (MS- na
dofin.zajęć ze środków Funduszu Zajęć
Sportowo-Rekreacyjnych dla uczniów w
2007r.)

DOCHODY OGÓŁEM

-

_

-

-

-

-

-

5.000
5.000 J

32.100

2.100

2.100
30.000

30.000

30.500

30.500

500

30.000

145.072,32

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

Dz.

010

Rozdz.

01008

01010

§

4010
4140
4270

y ; i V *

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Konserwacja i odbudowa urządzeń
mełior.na terenie gminy Drawsko
Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na PFRON
Zakup usług remontowych
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

WYDATKI
(-)zmmejszenia

5.012,82

5.000

5.000

-

(+)zwiększenia

30.618,14

5.000

2.000
3.000

25.000



600

630

700

710

750

01095

60016

63003

63095

70005

70095

71014

71035

71095

75075

6050

Zł.

4210
4430

4300

4270

4300

4430

4530
8550

4300

4300
6050

4300

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Budowa sieci wodociągowej Gajewo -
Gajewko- /+/ 10.000,- zł,
2. Budowa sieci wodociągowej w
Suliszewie- /+/ 15.000,- zł
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyp. (zwrot akcyzy)
Różne opłaty i składki (zwrot akcyzy)

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych /usługi
sprzętowe/
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Zakup usług remontowych (Udziały w
targach)
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych /dowóz piasku
na plaże wiejskie/
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Różne opłaty i składki (zwrot opłaty
adiacenckiej)
Pozostała działalność
Podatek od towarów i usług (VAT)
Różne rozliczenia finansowe

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Opracowania geodezyjne i kartograf.
Zakup usług pozostałych
Cmentarze
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Wykonanie alejek z polbruku oraz
ogrodzeń na cmentarzu
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych (studia

wykonalności na inwestycje)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jedn.samorządu
terytorialnego

-

12,82

12,82

12.100

12.100

12.100
2.000

2.000

2.000
*

.

34.000

•*

-

34.000
10.000
24.000

40.000
-
-

20.000

20.000

20.000
20.000

2.500

2.500

25.000

618,14

618,14
-

-

_

5.000

5.000

5.000

24.000

24.000

24.000

.

_

16.000

15.000
15.000
1.000
1.000

-
-

4.500

4.500



754

756

757

758

801

75404

75416

75647

75702

75818

80101

4170
4380
2320

3000

4300

4170

4300

4810

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług obejmujących tłumaczenia
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podst.porozumień między jst (Targi -
wspólny wyjazd z Powiatem na Dni
Województwa Zachodniopomorskiego)

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy
(zakup psa do wykrywania narkotyków
dla KPP w Drawsku Pomorskim)
Straż Miejska
Zakup usług pozostałych

DOCHODY OD OS.PRAWN.,OD
OS.FIZ.I OD INNYCH
JEDN.NIEPOSIAD.OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Pobór podatków, opłat i
niepodatk.należności budżetowych

Wydatki bezosobowe

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wart., kredytów i
pożyczek jst

Zakup usług pozostałych (prowizje
bankowe)

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

2.500

-

-

-
-

-

-

-

_

-

15.066

15.066

15.066

5.000

5.000

2.500

2.000

4.500

3.500

3.500
1.000
1.000

10.626

10.626

10.626

4.000

4.000

4.000

-

-

-

43.625

11.000



851

852

854

900

80195

85154

85214

85415

85495

90001

4210

4210

4300

6050

4300

4210

4300

3110

3240

4260

SP Mielenko Drawskie
Zakup materiałów i wyposażenia
/ darowizna PKO na zakup sprzętu
sportowego/
SP Zarańsko
Zakup materiałów i wyposażenia
/darowizna Fundacji FFCSCRWarszawa/
SP Drawsko Pom.
Zakup usług pozostałych (dotacja z
Powiatu na wyjazd Orkiestry Dętej do
Danii)

GMINA
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Wykonanie toalet w budynku SP
Zarańsko
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
(dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników)
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .X Bieg im.Jana Pawła II:
- Energa + 500,-zł
- Starostwo + 500,-zł
Zakup usług pozostałych /organizacja
kolonii letnich dla dzieci/
POMOC SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne
Świadczenia społeczne

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Pozostała działalność
GMINA
Zakup energii

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

5.000
5.000

-

-

-

-

-

800
-
-

800

800

64.000
17.000

2.000
2.000

2.000

2.000

7.000

7.000
32.625

32.625

10.310
10.310

1.000

9.310
12.972

12.972
12.972

800
800
800

-

_

83.000
38.000



921

90002

90004

90015

90095

92109

4270

4300
4430
6050

4210

4300
6050

6050

4210

6050

2480

Zakup usług remontowych /remont
kanaliz. deszczowych i studni ulicznych/
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Grunwaldzkiej /zad.nr 3/ /-/ 10.000 zł
2. Budowa sieci wodociągowej Gajewo -
Gajewko- /-/ 10.000,- zł,
3. Budowa sieci wodociągowej w
Suliszewie- /-/ 15. 000,- zł
4. Budowa odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej w ul. Krótkiej - /-/ 2.000,- zł
5. Studia wykonalności do budowy
kanalizacji na terenie gminy -
/+/ 20.000,-zł.
Gospodarka odpadami
Zakup materiałów i wyposażenia
l/ zakup pojemników do selektywnej
zbiórki odpadów i kosze na odpady
Utrzymanie zieleni w miastach
budżetowych gminach
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwest.jedn.budz.
1 .Zagospodarowanie terenu zieleni w
Obr.ulic Piłsudskiego-Jagiellońska oraz
rzeki Drawy
Oświetlenie ulic j>laców i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa oświetlenia na skwerze w
obrębie ulic: Jagiellońska-Piłsudskiego
/projekt i wykonanie/ /-/ 20.000,- zł
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
ławek parkowych oraz koszy na śmieci z
przeznaczeniem na skwer przy
ul.Jagiellońskiej
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Zagospodarowanie placów i skwerów
na terenie miasta i gminy /-/ 5.000,-zł
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej instytucji kultury (dotacja
na zakup stroi dla zespołu
„Pomorzanki")

17.000

-

3.000
3.000

20.000

20.000

24.000

19.000

5.000

1.500

-

20.000
15.000
3.000

6.000
6.000

39.000

39.000
-

-

-

-

43.600

2.100

2.100



921

926

90095

92120

92695

6050

4210

6050

4270

4170

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa oświetlenia na skwerze w
obrębie ulic: Jagiellońska-Pilsudskiego
/projekt i wykonanie/ /-/ 20.000,- zł
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
ławek parkowych oraz koszy na śmieci z
przeznaczeniem na skwer przy
ul.Jagiellońskiej
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Zagospodarowanie placów i skwerów
na terenie miasta i gminy /-/ 5.000,-zł
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona i konserwacja zabytków
Zakup usług remontowych
1. Spichlerz w Jankowie- zabezp.
budynku przed zniszczeniem i
dewastacją

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
WYDATKI OGÓŁEM

20.000

24.000

19.000

5.000

m

-

.

155.666

-

-

-

30.000
30.000

30.000

3.000
3.000
3.000

219.436

§3. W uchwale IV/15/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia
2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007
wprowadza się następujące zmiany:

§1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 37.732.958,75 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały"

§2.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 40.275.958,75,-zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do mniejszej uchwały"

§2.2. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (3a - zadania inwestycyjne w 2007 roku)"

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody - 53.000 zł.
2) wydatki- 133.000zł.
zgodnie z załącznikiem nr 9



§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prrewc

Jan

Rady

dunczyk


